
 
 

SEDE BOLOGNA 

 

 

 

 

 

 

BANDO N. BR ISMN/03/2025/BO  

Prot. 255930 del 08.07.2025 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI RICERCA PER 

LAUREATI PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “SCIENZE FISICHE” 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO “PRR.AP015.017   H2 - AdC ENEA/CNR POR IDROGENO” 

DA USUFRUIRSI PRESSO LA SEDE DI BOLOGNA DELL’ISTITUTO PER LO STUDIO DEI 

MATERIALI NANOSTRUTTURATI DEL CNR CUP B93C22000630006 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

• Visto il disciplinare approvato dal Consiglio di amministrazione con delibera n. 375/2022 in 

data 21 dicembre 2022, successivamente rettificato con nota del Direttore generale prot. 

AMMCNT-CNR n. 0046397 del 16 febbraio 2023; 

• Vista la circolare CNR n. 19/2023 relativa alle istruzioni operative in esecuzione alla 

deliberazione su citata 

• Visto l'avviso di selezione BANDO N. BR ISMN/03/2025/BO Prot. 255930 del 08.07.2025 

pubblicato sul sito internet dell'URP CNR; 

• Vista la pubblicazione nella G.U. n. 58 del 25.07.2025; 

• Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che ai sensi 

dell'art. 6 dell'avviso di selezione suddetto occorre procedere alla costituzione della 

Commissione esaminatrice della selezione suddetta; 

 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per 

laureati della durata di 6 mesi da usufruirsi presso l’Istituto per lo Studio dei Materiali Nanostrutturati 

sede di Bologna, composta da tre membri effettivi e due supplenti, è la seguente: 



 
 

SEDE BOLOGNA 

 

 

 

 

membri effettivi 

 

Dott. Alberto RIMINUCCI 

Ricercatore CNR-ISMN Bologna 

 

Dott. Raimondo CECCHINI 

Ricercatore CNR-ISMN Bologna 

 

Prof. Samuele SANNA 

Professore associato, Dip. Fisica e Astronomia 

Università di Bologna 

 

membri supplenti 

 

Dott.ssa Emilia BENVENUTI 

Ricercatrice CNR-ISMN Bologna 

 

Dott. Valentin DEDIU 

Dirigente di Ricerca, CNR-ISMN Bologna 

 

Le funzioni di Segretario saranno svolte dalla Sig.ra Giorgia Giovannini CTER IV livello in servizio 

presso ISMN Bologna. 

La prima riunione per l’esame dei titoli è convocata per il giorno 19 agosto 2025 alle ore 10.00 in 

modalità telematica. Il link della riunione sarà comunicato via mail il giorno prima. 

 

 

          Il Direttore 

 


		2025-08-11T09:53:38+0200
	Vittorio Morandi




